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ATASEHIR YERLESKESI

AMERiIKAN KULTUR KOLEJi iLK VE ORTAOKULU 2018-2019 I. YARIYIL VELi GORUSME ZAMAN GiZELGESi

AD SOYAD BRANS 1. VELi GORUSME GUNU | 2. VELi GORUSME GUNU e-mail ADRESI
1 [Cem Cagin Okul Mudiirii cemcagin@amerikankulturkoleji.com
2 Esin Asikoglu Miudiir Yardimcisi esinasikoglu@amerikankulturkoleji.com
3 |Murat Civelek Egitim Koordinatori muratcivelek@amerikankulturkoleji.com
4 Biisra Akbez Orta Okul Rehber Ogr. busraakbez@amerikankulturkoleji.com
5 |Merve Yildiz ilkokul Rehber Ogr. merveyildiz@amerikankulturkoleji.com
6 |Aysel Behzer Yildiz Sinif Ogretmeni PAZARTESI [ 10.00 10.40 [PERSEMBE | 12.15 12.55 |ayselyildiz@amerikankulturkoleji.com
7 |Nejla Turgut Sinif Ogretmeni PAZARTESI | 10.55 11.35 |CUMA 10.00 10.40 [nejlaturgut@amerikankulturkoleji.com
8 |Yusuf ipekgi Sinif Ogretmeni PAZARTESI | 12.15 12.55 [SALI 12.15 12.55 |yusufipekci@amerikankulturkoleji.com
9 [Fatma Colak Sinif Ogretmeni PAZARTESI | 10.5511.35 |PERSEMBE | 12.15 12.55 |fatmacolak@amerikankulturkoleji.com
10 |Fethiye Aydin Sinif Ogretmeni PAZARTESI | 10.00 10.40 [SALI 13.50 14.30 |fethiyeaydin@amerikankulturkoleji.com
11 |Biray Giindogdu Sinif Ogretmeni SALI 13.00 13.40 |CARSAMBA [ 13.00 13.40 |biraygundogdu@amerikankulturkoleji.com
12 |Giilseven Tatar Sinif 6§retmeni SALI 10.55 11.35 [PERSEMBE [ 13.50 14.30 [gulseventatar@amerikankulturkoleji.com
13 |Giiler Bugdayci Sinif Ogretmeni PAZARTESI | 13.50 14.30 |PERSEMBE | 10.00 10.40 |gulerbugdayci@amerikankulturkoleji.com
14 [Yadigar Akyol Sinif Ogretmeni / Tiirkce PAZARTESI [ 15.25 16.05 [CUMA 13.45 14.25 |yadigarakyol@amerikankulturkoleji.com
15 |Cansu Yilmaz Tiirkce Ogretmeni SALI 09.05 09.45 [CARSAMBA | 14.35 15.15 |cansuyilmaz@amerikankulturkoleji.com
16 |Hulya Karahan Tiirkce Ogretmeni PAZARTESI | 09.05 09.45 [SALI 10.45 11.25 |hulyakarahan@amerikankulturkoleji.com
17 [Aziza Secer ingilizce B6liim Bagkani CARSAMBA | 13.45 14.25 [CUMA 10.45 11.25 |azizasecer@amerikankulturkoleji.com
18 |Arzu Ozergiil ingilizce Ogrtemeni SALI 14.35 15.15 |CUMA 09.55 10.35 |arzuozergul@amerikankulturkoleji.com
19 |Adoni lleogben ingilizce Ggrtemeni SALI 13.00 13.40 |CUMA 10.55 11.35 |adoniileogben@amerikankulturkoleji.com
20 |Burcu Demir ingilizce Ogrtemeni PAZARTESI [ 13.00 13.40 [CARSAMBA | 15.25 16.05 |burcudemir@amerikankulturkoleji.com
21 |Giilcan Ayhan ingilizce Ogrtemeni CARSAMBA [ 10.55 11.35 [CUMA 10.00 10.40 |gulcanayhan@amerikankulturkoleji.com
22 |ivan Abdurakhmanov |ingilizce Ogrtemeni PAZARTESI | 12.1512.55 |SALI 14.40 15.20 |ivanabdurrahmonav@amerikankulturkoleji.com
23 |Jane Baratova ingilizce Ggrtemeni CARSAMBA | 09.15 09.55 |CUMA 09.15 09.55 [janebaratova@amerikankulturkoleji.com
24 |Malin ingilizce Ogrtemeni SALI 12.15 12.55 |PERSEMBE | 13.50 14.30 |malin@amerikankulturkoleji.com
25 |Taiwo Micheal ingilizce Ogrtemeni CARSAMBA | 13.45 14.25 |PERSEMBE [ 13.45 14.25 [micheal@amerikankulturkoleji.com
26 |Miijde Helvaci ingilizce Ogrtemeni CARSAMBA | 10.00 10.40 |[CUMA 13.50 14.30 |mujdehelvaci@amerikankulturkoleji.com
27 |Nejla Yavuz ingilizce Ogrtemeni CARSAMBA | 14.35 15.15 |PERSEMBE [ 14.35 15.15 [nejlayavuz@amerikankulturkoleji.com
28 |Ovadan ingilizce Ogrtemeni CARSAMBA | 12.15 12.55 |CUMA 13.50 14.30 |ovadanteacher@amerikankulturkoleji.com
29 |Ash Tekdemir ingilizce Ogrtemeni CARSAMBA | 12.55 13.35 [CUMA 12.55 13.35 [aslitekdemir@amerikankulturkoleji.com
30 [Sandy ingilizce Hgrtemeni CARSAMBA | 10.45 11.25 |PERSEMBE | 15.25 16.05 |sandy@amerikankulturkoleji.com
31 |Ecem Oguz ispanyolca Ogretmeni PAZARTESI | 13.45 14.25 [CARSAMBA [ 09.05 09.45 |ecemoguz@amerikankulturkoleji.com
32 |Hamdiye Selen Gnal _|ispanyolca Ogretmeni SALI 12.15 12.55 [CUMA 14.40 15.20 |selenonal@amerikankulturkoleji.com
33 |Onur Mihgi Matematik Ogretmeni SALI 15.25 16.05 |PERSEMBE | 15.25 16.05 |onurmihci@amerikankulturkoleji.com
34 |Giines Gorken Matematik Ogretmeni SALI 09.55 10.35 [PERSEMBE | 11.35 12.15 |gunesgorken@amerikankulturkoleji.com
35 [Seval incereis Fen Bilimleri Ogretmeni PERSEMBE | 10.45 11.25 |CUMA 09.05 09.45 |sevalincereis@amerikankulturkoleji.com
36 |Burcu Balkis Fen Bilimleri Ogretmeni PERSEMBE | 11.3512.15 [PERSEMBE [ 15.25 16.05 |burcubalkis@amerikankulturkoleji.com
37 |Beyza Bayrakoglu Sosyal Bilgiler Ogretmeni SALI 09.05 09.45 [PERSEMBE [ 10.45 11.25 |beyzabayraktaroglu@amerikankulturkoleji.com
38 [Sevda Dablan Sosyal Bilgiler Ogretmeni CARSAMBA | 14.35 15.15 |[PERSEMBE | 14.35 15.15 |sevdadablan@amerikankulturkoleji.com
39 |Biigra Kervankiran Bilisim Teknolojileri Ogr. PAZARTESI | 11.3512.15 |CUMA 11.35 12.15 |busrakerkankiran@amerikankulturkoleji.com
40 |Birtan Alacakog Beden Egitimi Ogretmeni CARSAMBA [ 09.55 10.35 [CARSAMBA | 15.25 16.05 |birtanalakoc@amerikankulturkoleji.com
41 |Nurcan Ozev Beden Egitimi Ogretmeni _ [PAZARTESI | 14.40 15.20 |PERSEMBE | 09.15 09.55 |nurcanozev@amerikankulturkoleji.com
42 |[Yusuf Ogme Din Kiil. Ah. Bil. Ogretmeni |CARSAMBA | 15.25 16.05 |CUMA 15.25 16.05 |[yusufovme@amerikankulturkoleji.com
43 [Miige Ayan Gorsel Sanatlar Ogretmeni  [SALI 09.55 10.35 |PERSEMBE [ 09.05 09.45 |mugeayan@amerikankulturkoleji.com
44 |Ozge ilyas Gorsel Sanatlar Ogretmeni  [PERSEMBE | 13.00 13.40 [CUMA 10.00 10.40 |ozgeilyas@amerikankulturkoleji.com
45 |ibrahim Giiler Miizik Ogretmeni PAZARTESI | 09.05 09.45 [PERSEMBE [ 12.15 12.55 |ibrahimguler@amerikankulturkoleji.com
46 [Nurcan Kinik Ritmik Dans (")éretmeni nurcanhasakinik@amerikankulturkoleji.com
47 [Tolga Aktan Satrang Ogretmeni tolgaaktan@amerikankulturkoleji.com

Veli Gériisme Yeri:

ilkokul -1. kat

Randevu alarak goriismeye gelmeniz zaman y6netimini ve paylasimi verimli kilacaktir.




